

DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2015

VEHÍCULO:	Autobus Mercedes Benz	NÚMERO DE SERIE:	5DH6F6CB1YMG97382
-----------	-----------------------	------------------	-------------------

MARCA:	Autobus Mercedes Benz	MODELO:	2000	PLACAS:	3JKC858
--------	-----------------------	---------	------	---------	---------

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
----------------------	--

RESGUARDATARIO:	TIMOTEO ESCUDERO MORALES
-----------------	--------------------------

FECHA	FACTURA	DESCRIPCIÓN DE MANTENIMIENTO REALIZADO				NOMBRE Y CARGO DEL USUARIO
		CONCEPTOS	CANTIDAD	COSTO	IMPORTE	
		REFACCIONES Y/O MATERIALES			\$ 180.02	
25-Abr-15	950	Banda tipo A	3	\$ 60.01	\$ 180.02	Timoteo Escudero M./Chofer
				\$ -	\$ -	
				\$ -	\$ -	
		MANO DE OBRA:			\$ -	
				\$ -	\$ -	
		TOTAL			\$ 180.02	

Elaboró
L.C. Javier Villegas García
Encargado del Depto. de Mantenimiento e

Revisó
L. E. Karina Hernández Medina
Encargada de la Dirección de Administración

Autorizó
Mtro. Rubén Monterrubio Lara
Rector

DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2015

VEHÍCULO:	VEHÍCULO LUV DOBLE CABINA, COLOR VERDE TRÉBOL	NÚMERO DE SERIE:	8GGTFRC171A102630
-----------	---	------------------	-------------------

MARCA:	GENERAL MOTORS	MODELO:	2001	PLACAS:	HMT8511
--------	----------------	---------	------	---------	---------

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
----------------------	--

RESGUARDATARIO:	JORGE LARA JUAREZ
-----------------	-------------------

FECHA	FACTURA	DESCRIPCIÓN DE MANTENIMIENTO REALIZADO				NOMBRE Y CARGO DEL USUARIO
		CONCEPTOS	CANTIDAD	COSTO	IMPORTE	
		REFACCIONES Y/O MATERIALES			\$ 2,300.00	
10-Jun-15	568	Reparacion de direccion hidraulica tipo Luv	1	\$ 2,300.00	\$ 2,300.00	Crisoforo Hdez. N./Chofer
		MANO DE OBRA:			\$ -	
				\$ -	\$ -	
		TOTAL			\$ 2,300.00	

Elaboró
L.C. Javier Villegas García
Encargado del Depto. de Mantenimiento e Instalaciones

Revisó
L. E. Karina Hernández Medina
Encargada de la Dirección de Administración y Finanzas

Autorizó
Mtro. Rubén Monterrubio Lara
Rector

DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2015

VEHÍCULO:	VEHÍCULO LUV DOBLE CABINA, COLOR CHAMPAGNE	NÚMERO DE SERIE:	8GGTFRC121A108335
-----------	--	------------------	-------------------

MARCA:	GENERAL MOTORS	MODELO:	2001	PLACAS:	HMT8593
--------	----------------	---------	------	---------	---------

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
----------------------	--

RESGUARDATARIO:	CRISOFORO HERNANDEZ NAJERA
-----------------	----------------------------

FECHA	FACTURA	DESCRIPCIÓN DE MANTENIMIENTO REALIZADO				NOMBRE Y CARGO DEL USUARIO
		CONCEPTOS	CANTIDAD	COSTO	IMPORTE	
27-May-15	FE 3580	REFACCIONES Y/O MATERIALES			\$ 3,510.00	Crisoforo Hernández N./Chofer
		Rotula inferior chevrolet GMC LUV 19	2	\$ 253.80	\$ 507.60	
		Rotula superior ISUZU amigo 4X2 1989	2	\$ 205.20	\$ 410.40	
		Brazo auxiliar	1	\$ 545.40	\$ 545.40	
		Amortiguador del. Nissan pick up 65-99	2	\$ 259.20	\$ 518.40	
		Varilla	1	\$ 1,479.60	\$ 1,479.60	
		Aflojatodo	1	\$ 48.60	\$ 48.60	
		MANO DE OBRA:			\$ 1,028.80	
		alineacion	1	\$ 150.80	\$ 150.80	
		Mano de obra	1	\$ 727.19	\$ 727.20	
Balanceo	2	\$ 75.40	\$ 150.80			
TOTAL					\$ 4,538.80	

Elaboró
L.C. Javier Villegas García
Encargado del Depto. de Mantenimiento e
Instalaciones

Revisó
L. E. Karina Hernández Medina
Encargada de la Dirección de Administración
y Finanzas

Autorizó
Mtro. Rubén Monterrubio Lara
Rector

DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2015

VEHÍCULO:	TIPO TSURU GSII, EQUIPADO COLOR PLATA (1)	NÚMERO DE SERIE:	3N1EB31S2AK342452
-----------	---	------------------	-------------------

MARCA:	NISSAN	MODELO:	2010	PLACAS:	HMT8521
--------	--------	---------	------	---------	---------

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
----------------------	--

RESGUARDATARIO:	JORGE LARA JUAREZ
-----------------	-------------------

FECHA	FACTURA	DESCRIPCIÓN DE MANTENIMIENTO REALIZADO				NOMBRE Y CARGO DEL USUARIO
		CONCEPTOS	CANTIDAD	COSTO	IMPORTE	
		REFACCIONES Y/O MATERIALES			\$ 1,600.00	
09-Jun-15	A3278	185-70-13 TORNEL CORONA CON MONTAJE Y BALANCEO	2	\$ 800.00	\$ 1,600.00	Crisoforo Hdez. N./Chofer
		MANO DE OBRA:			\$ -	
		TOTAL			\$ 1,600.00	

Elaboró
L.C. Javier Villegas García
 Encargado del Depto. de Mantenimiento e
 Instalaciones

Revisó
L. E. Karina Hernández Medina
 Encargada de la Dirección de Administración
 y Finanzas

Autorizó
Mtro. Rubén Monterrubio Lara
 Rector

DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2015

VEHÍCULO:	TIPO TSURU GSII, EQUIPADO COLOR PLATA (2)	NÚMERO DE SERIE:	3N1EB31S4AK342484
-----------	---	------------------	-------------------

MARCA:	NISSAN	MODELO:	2010	PLACAS:	HMT8588
--------	--------	---------	------	---------	---------

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
----------------------	--

RESGUARDATARIO:	TIMOTEO ESCUDERO MORALES
-----------------	--------------------------

FECHA	FACTURA	DESCRIPCIÓN DE MANTENIMIENTO REALIZADO			NOMBRE Y CARGO DEL USUARIO	
		CONCEPTOS	CANTIDAD	COSTO		IMPORTE
		REFACCIONES Y/O MATERIALES			\$ 614.80	
27-May-15	189	Bujias	4	\$ 29.00	\$ 116.00	Timoteo Escudero M./Chofer
		Litros de aceite	4	\$ 81.20	\$ 324.80	
		Filtro de aire	1	\$ 58.00	\$ 58.00	
		Filtro de gasolina	1	\$ 58.00	\$ 58.00	
		Filtro de aceite	1	\$ 58.00	\$ 58.00	
		MANO DE OBRA:			\$ 638.00	
		Afinacion de motor	1	\$ 638.00	\$ 638.00	
		TOTAL			\$ 1,252.80	

Elaboró
L.C. Javier Villegas García
Encargado del Depto. de Mantenimiento e

Revisó
L. E. Karina Hernández Medina
Encargada de la Dirección de Administración

Autorizó
Mtro. Rubén Monterrubio Lara
Rector

DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2015

VEHÍCULO:	TIPO SENTRA CUSTOM 2.0, COLOR PLATA.	NÚMERO DE SERIE:	3N1AB6AD0AL677611
-----------	--------------------------------------	------------------	-------------------

MARCA:	NISSAN	MODELO:	2010	PLACAS:	HMT8598
--------	--------	---------	------	---------	---------

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
----------------------	--

RESGUARDATARIO:	CRISOFORO HERNANDEZ NAJERA
-----------------	----------------------------

FECHA	FACTURA	DESCRIPCIÓN DE MANTENIMIENTO REALIZADO				NOMBRE Y CARGO DEL USUARIO
		CONCEPTOS	CANTIDAD	COSTO	IMPORTE	
		REFACCIONES Y/O MATERIALES			\$ 2,343.20	
18-Jun-15	197	Base de amortiguador	1	\$ 1,183.20	\$ 1,183.20	Crisoforo Hernandez N./Chofer
		Juego de balatas traseras	1	\$ 139.20	\$ 139.20	
		Juego de balatas delanteras	1	\$ 255.20	\$ 255.20	
		Discos de frenos	2	\$ 382.80	\$ 765.60	
		MANO DE OBRA:			\$ 1,067.20	
		Frenos en general	1	\$ 464.00	\$ 464.00	
		Cambio de base de amortiguador	1	\$ 348.00	\$ 348.00	
		Alineación	1	\$ 139.20	\$ 139.20	
		Rectificado de discos de frenos	2	\$ 58.00	\$ 116.00	
		TOTAL			\$ 3,410.40	

Elaboró
L.C. Javier Villegas García
Encargado del Depto. de Mantenimiento e
Instalaciones

Revisó
L. E. Karina Hernández Medina
Encargada de la Dirección de Administración
y Finanzas

Autorizó
Mtro. Rubén Monterrubio Lara
Rector

DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2015

VEHÍCULO:	CAMIONETA TIPO HILUX PICK UP BOBLE CABINA, AIRE ACONDICIONADO	NÚMERO DE SERIE:	8AJEX32G9A4025646
-----------	---	------------------	-------------------

MARCA:	TOYOTA MOTOR MANUFAC	MODELO:	2010	PLACAS:	HMN5739
--------	----------------------	---------	------	---------	---------

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
----------------------	--

RESGUARDATARIO:	JORGE LARA JUAREZ
-----------------	-------------------

FECHA	FACTURA	DESCRIPCIÓN DE MANTENIMIENTO REALIZADO				NOMBRE Y CARGO DEL USUARIO
		CONCEPTOS	CANTIDAD	COSTO	IMPORTE	
		REFACCIONES Y/O MATERIALES			\$ 58.00	
27-May-15	A289	Foco H4	1	\$ 58.00	\$ 58.00	Timoteo Escudero M./Chofer
				\$ -	\$ -	
				\$ -	\$ -	
				\$ -	\$ -	
				\$ -	\$ -	
		MANO DE OBRA:			\$ 58.00	
		Checar luces en general	1	\$ 58.00	\$ 58.00	
		TOTAL			\$ 116.00	

Elaboró
L.C. Javier Villegas García
Encargado del Depto. de Mantenimiento e Instalaciones

Revisó
L. E. Karina Hernández Medina
Encargada de la Dirección de Administración y Finanzas

Autorizó
Mtro. Rubén Monterrubio Lara
Rector

DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2015

VEHÍCULO:	TIPO URVAN AIRE ACONDICIONADO, COLOR BLANCO.	NÚMERO DE SERIE:	JN1AE56SXAX014348
------------------	--	-------------------------	-------------------

MARCA:	NISSAN	MODELO:	2010	PLACAS:	HMN5749
---------------	--------	----------------	------	----------------	---------

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
-----------------------------	--

RESGUARDATARIO:	JORGE LARA JUAREZ
------------------------	-------------------

FECHA	FACTURA	DESCRIPCIÓN DE MANTENIMIENTO REALIZADO			NOMBRE Y CARGO DEL USUARIO	
		CONCEPTOS	CANTIDAD	COSTO		IMPORTE
		REFACCIONES Y/O MATERIALES			\$ 409.83	
27-Jun-15	3287436	Deducible participacion del asegurado en el valor del cristal, de acuerdo al convenio de operación con Seguros Inbursa, S.A.	1	\$ 409.83	\$ 409.83	Crisoforo Hdez. N./Chofer
				\$ -	\$ -	
				\$ -	\$ -	
				\$ -	\$ -	
				\$ -	\$ -	
		MANO DE OBRA:			\$ -	
				\$ -	\$ -	
				\$ -	\$ -	
TOTAL					\$ 409.83	

Elaboró
L.C. Javier Villegas García
Encargado del Depto. de Mantenimiento e Instalaciones

Revisó
L. E. Karina Hernández Medina
Encargada de la Dirección de Administración y Finanzas

Autorizó
Mtro. Rubén Monterrubio Lara
Rector